
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3  

 

П р и к а з  
г. Заволжск, Ивановская область  

                                    

от 09.01.2025 г.                                                                                      № 1/1 

 
 

Об утверждении графика проведения  

оценочных процедур во втором полугодии 2024-2025 учебного года 

  

 В соответствии с письмом Министерства просвещения Российской Федерации от 06.08.2021 № 

СК-228/03 и письмом Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 06.08.2021 

№ 01-169/08-01, с целью реализации циклограммы проведения оценочных процедур МКОУ СОШ 

№ 3 г. Заволжска 

 ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Утвердить график проведения оценочных процедур в МКОУ СОШ № 3 г. Заволжска во 

втором полугодии 2024-2025 учебного года (Приложение 1).  

2. Всероссийские проверочные работы являются формой проведения итоговой аттестации. 

3. Контроль за соблюдением графика проведения оценочных процедур в МКОУ СОШ № 3 г. 

Заволжска возложить на заместителя директора Комарову Г. А. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 
Директор  Л. В. Белова 

 

 

  


		2025-01-22T12:13:14+0300
	Белова Лариса Вадимовна




